The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iusticia et iustus s
cum uariis

Iusticia est reddere unicuique quod suum est; tribue ergo tribus que sua sunt: superiori, equali, inferiori. Redde reuerenciam prelato et obedienciam quorum altera cordis, altera corporis est. Tribue equali consilium quo ignorancia erudiatur et auxilium quo infirmitas iuuetur. Tribue subiecto custodiam, ut possit cauere peccatum, et disciplinam, ut quod minus cauit minime maneat impunitum.

Bernardus in sermone.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

iuuetur] uiuetur P V¹; et disciplinam ut quod minus cauit minime maneat impunitum *om.*
C; Bernardus in sermone] ibidem L¹ L²